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RESULTATLISTA "TIMRATRAFFEN" 1980

ArrangOr: Timrd AIF Bigskyttesektion
Téavlingsplats: Klubbens bana vid Isladan Timrd
Tid: Sondag 11 Augusti 1980
Tédvlingsrond:

Antal deltagare: 52 st

Vider: Halvklart, blédsigt.
Skjutledate: Bengt Lundgvist

Teknisk kommitté? Bengt Lundgqvist, ke Dahlin, Uno Ekebro

Damer A

1. ALVA DAHLIN, Timrd AIF

2. CLARY SUNDIN, Timrd AIF

3, LIA JOHANNESSON, Stockholms BK
4., BIRGITTA SKOLDMARK, Bollnis BK
5. GUNILLA KRANTZ, Bollnis BK

Damer B = C

1. SUSANNE LUNDGREN, Timrd AIF
2, EVA SJOLUND, Mellansel IF
3, MONICA SJODIN, BSK Hudik

4. MARGARETHA STENDAHL, Sundsvall/0 BK 176

Herrar Jun

1. STEFAN NILSSON, IF Karlsvik

2, MIKAEL KARLSSON, Ange SX

3, CHRISTER HELANDER, Hirnd IF

4. XENNETH JONSSON, Sundsvall/6rtv BK
5. RICKY ANDERSSON, Svegs BS

Oldboys

1. P 0 VIKSTROM, Sundsvall/Ort BK
2. JOHN SUDERBERG, Timrd AIF

3. BRIK LINDGREN, S8derhmmn BK

4. IKKA VIRKBERG, BSK Hudik

5. LARS~-ERIK SUDERGREN, Hirnd IF

0 80 50 30
250 306 279 331
251 283 279 325
255 292 241 305
250 274 242 321
211 248 224 281
243 276 233 306
238 260 212 311
225 242 224 291
219 213 267

290 302 288 324
263 272 264 303
223 264 247 322
210 200 224 301
94 160 119 16165
225 279 263 294
222 272 251 308
226 250 253 305
208 273 256 295
219 230 215 280

Y Juniorer - fitaminirond knattar = knatterond
Ovriga = fitarond

Totalt

1166
1138
1093
1087

964

1058
1021
982
875

1204
1102
1056
935
558

1061
1053
1034
10%2

944
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Herrar A

1
Ze
3
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11,
12,

13,

MATS ERIKSSON, Ange SK
LENNART CARLSSON, BK Pueblo
BERT AXE OLSSON, Bollnds BX
CURT LINDQVIST, Ange SK
HAKAN ANDERSSON, Timrd AIF
BJORN 0LSSON, Ange SK

STEN STENMARK, Mellansel IF
ROLAND ERIKSSON, Svegs BS
GILBERT SPANG, BSK Hudik
VEIKKO LANTINEN, Ange SX
ERIK NIEMI, Timrd AIF

ERIK GRAEVE, Timrd AIF

ULF ARBSKOOG, Timrd ALF

Herrar B

1.
2.
3,
4.
5
6.
Te

KARL-EVERT JONSSON, Sundsvall@0 BX

LENNART EHNEBOM, BSK Hudlk

SVEN OLO¥ LINDGREN, BSK Hudik

GULLIMAR AKERLUND, Timrd AIF
INGE SUNDIN, Timrd AIF

SVEN HANSSON, Hirn® IP
ROLAND PERSSON, Svegs BS

Herrar C

1. GUNNAR LUNDGREN, Tirm AIP
2. OVE SUNDBERG, BSK Hudik
3. HARRY ANDERSSON, Hérnd IF
4+ HANS PEJLERT, Timrd AIF

LAG HERRAR SENTORER

1. ﬁnge sk

( Mats Briksson, Curt Lindqvist, Bjdrn Olsson )

2. Timrd AIF
3. BSK Hudilk

20

272
266
265
268
263
232
227
2273
207
245
208
209
20%

213
210
200
233
174
179
149

182
161
134
140

3560

3291
3173

1o

306
302
300
297
288
300
287
287%
275
284
274
276
274

276
248
256
269
269
235
221

230
231
226
244

50 30 Totalt
306 336 1220
310 327 1205
208 331 1204
304 327 1196
288 328 1167
282 330 1144
292 327 1133
286 329 1121
303 329 1114
257 312 1108
256 325 1063
267 309 1061
269 314 1060
249 12 1051
271 307 1036
254 313 1023
214 296 1012
254 303 1000
217 3200 931
196 276 842
255 301 968
242 298 930
233 302 895
206 284 874
Distrikarekord
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Herrar Yngre Juniorer 50 40 30 20 Totalt
1. BENGT BAECKSTRUM, Tyregd BS 292 317 323 336 1278
®, PELLE GRAEVE, Timrd AIF 294 317 308 331 1240
%, BENGT WALLEN, IPF Karlsvik 287 319 292 331 1229
4, LEIF NILSSON, IP Xarlsvik 277 291 269 325 1162
5, OLLE ANDERSSON, Hirns IT 258 287 241 %08 1094
6, LENNART SKTERBERG, Sundsv/Ortv BK 199 225 222 279 945

Damer Ynegre Junlorer

1. INGELA BWKEBRO, Timrsd AIF 290 506 ﬁ‘l? §§O 123%8
2. LENA HELANDER, HBrnd IF 288 308 285 302 1203
%3, INGELA LUNDGREN, Timrd AIT 223 225 - 237 z02 a87
DAMER KNATTAR 30 20 Totalt

1. HEILEN DAHLGREN, Timrd AIT 208 285 593

2, CAMITLA LUN'GREN, Timrd AIFP 283% 286 569

3., KARIN SAHLIEK, T¥ Karlsvik 264 262 546

Herrar KNATTAR 30 20 Totald

1, MAGNUS PEJLERT, Timrd AIF 317 323 640

Timrd Blgskyttesekilon tackar f8r denna ging och hilsar
skyttarna vidlkomna ndsta dr igen.



